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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 for Tikki Holding A/S. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kongens Lyngby, den 22. december 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Henrik Darville 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Darville 
  
  
  

Helle Viuf Darville 
  
  
  

Jesper Darville 
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Til den daglige ledelse i Tikki Holding A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Tikki Holding A/S for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 22. december 2022 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Henrik Broe 
Statsautoriseret revisor  

mne34152 
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Selskabet Tikki Holding A/S 
Hvidegårdsparken 101 
2800  Kongens Lyngby 

  
  CVR-nr: 21 54 11 09 
  Stiftet: 30. november 1998 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Henrik Darville 
 Helle Viuf Darville 
 Jesper Darville 
  
Direktion Henrik Darville 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter er at eje aktier i dattervirksomheder samt anden aktiv kapitalanbringelse. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen ikke indtruffet væsentlige hændelser, der 
har forrykket selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Tikki Holding A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt 
kapitalinteresser. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som 
nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders 
skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 
skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Grunde og bygninger, der omfatter en erhvervsandelsbolig, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- 
og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.   
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid   

Bygninger 
 

50 år   

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller 
fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi 
indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets 
andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige 
negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i 
det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede 
virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser overføres 
under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser opgøres 
som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på 
salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. 
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb af nye tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser anvendes 
overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på 
erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den 
erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne 
omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der 
fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden 
udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og 
lang indtjeningsprofil. 
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Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de 
tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den 
virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den 
senest noterede salgskurs. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen 
har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at 
indfri forpligtelsen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
 2021/22 2020/21 
 kr. tkr. 
Note    
 

 11 

   Indtægter af kapitalandele  -28.312 -93 
   Andre driftsindtægter  248.370 312 
   Andre eksterne omkostninger  -25.432 -24 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -34.246 -34 
   Andre driftsomkostninger  -124.371 -120 
     

 DRIFTSRESULTAT  36.009 41 
   

   Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  52.912 109 
   Andre finansielle indtægter  240.971 2.439 
   Andre finansielle omkostninger  -1.593.994 -183 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.264.102 2.406 
   

 3 Skat af årets resultat  0 -558 
     

 ÅRETS RESULTAT  -1.264.102 1.848      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113 
   Overført resultat  -1.378.502 1.735 
     

 DISPONERET I ALT  -1.264.102 1.848      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
 2022 2021 
 kr. tkr. 
Note    
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 4 Grunde og bygninger  1.147.252 1.181 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.147.252 1.181 
     

 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0      

   ANLÆGSAKTIVER  1.147.252 1.181 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 0 
     

 Tilgodehavender  0 0      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  10.246.219 12.801 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  10.246.219 12.801      

   Likvide beholdninger  210.265 50 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  10.456.484 12.851      

   

 AKTIVER  11.603.736 14.032 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
2I

1Z
-3

H
ZM

7-
ZB

G
1L

-D
55

VE
-IZ

W
X6

-W
H

G
M

3



 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
 2022 2021 
 kr. tkr. 
Note    
 

 13 

   Aktiekapital  500.000 500 
   Overført resultat  8.322.267 9.700 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113 
     

   EGENKAPITAL  8.936.667 10.313 
     

   

   Andre hensatte forpligtelser  11.880 25 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  11.880 25      

   

   Selskabsskat  0 497 
     

 6 Langfristede gældsforpligtelser  0 497 
     

   Kreditinstitutter  2.069.686 3.035 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  25.000 25 
   Selskabsskat  459.093 14 
   Anden gæld  101.410 123 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.655.189 3.197      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)  2.655.189 3.694 
     

   

 PASSIVER  11.603.736 14.032 
     

   

 7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2022 2021 
 kr. tkr. 
Note    
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 Aktiekapital primo  500.000 500 
     

 Aktiekapital ultimo  500.000 500      

 Overført resultat, primo  9.700.769 7.965 
 Årets resultat  -1.264.102 1.848 
 Foreslået udbytte  -114.400 -113 
     

 Overført resultat ultimo  8.322.267 9.700      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  113.000 111 
 Foreslået udbytte  114.400 113 
 Udloddet udbytte  -113.000 -111 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  114.400 113      

   EGENKAPITAL  8.936.667 10.313 
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 Noter 
  
   
 2021/22 2020/21 
 kr. tkr. 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  1 1 
     

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Bygninger  34.246 34 
     

 34.246 34 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  0 558 
     

 0 558 
     

   

 Grunde og 
 bygninger 
 4 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. juli 2021  1.712.311 
 Årets tilgang  0 
 Afgang  0 
   

 Kostpris 30. juni 2022  1.712.311 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. juli 2021  -530.813 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Af-/nedskrivninger  -34.246 
   

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2022  -565.059 
   

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022  1.147.252 
   

   

Andelsværdien af erhvervsandelen udgør t.kr. 4.545 ifølge det seneste aflagte årsregnskab. 
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 Noter 
  
   
 2022 2021 
 kr. tkr. 
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 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris 1. juli 2021  500.000 500 
     

 Kostpris 30. juni 2022  500.000 500 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. juli 2021  -500.000 -500 
 Årets resultatandele  -53.981 -94 
 Årets regulering af hensættelse til underbalance  -12.934 10 
 Overført fra modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  66.915 84 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2022  -500.000 -500 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022  0 0 
     

   

   

 1/7 2021 Restgæld 
 Gæld i alt efter 5 år 
 6 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Selskabsskat  497.203 0 
     

 497.203 0 
     

   

   

 7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  10.246.219 12.801 
     

 10.246.219 12.801 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Årets urealiserede gevinst  1.504 349 
     

 1.504 349 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Årets urealiserede tab  1.429.620 -2 
     

 1.429.620 -2 
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 Noter 
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 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 
 
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
 

   

 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Af selskabets værdipapirbeholdning er t.kr 10.246, stillet som sikkerhed for selskabets mellemværende med 
Danske Bank. Den tilhørende gæld til Danske Bank udgør tkr. 2.070. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Eugene Darville
Direktør
Serienummer: 0c8fabf3-8818-4ba1-8c9d-9211dfa3bb5d
IP: 80.210.xxx.xxx
2022-12-22 15:26:11 UTC

Henrik Eugene Darville
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 0c8fabf3-8818-4ba1-8c9d-9211dfa3bb5d
IP: 80.210.xxx.xxx
2022-12-22 15:26:11 UTC

Jesper Eugene Darville
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-645383414013
IP: 176.23.xxx.xxx
2022-12-22 15:33:35 UTC

Helle Viuf Darville
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Serienummer: d6176e05-c4bc-4c15-a81f-2d57f1d42b4d
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Henrik Broe
Statsautoriseret revisor
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 qo7IzwGBIO97EdDjrcyXN6KdsNgqZaP9DcP8czocADg=


 
bII+jYu4ZGPBp9rr/I93nmGNkLvsWUMcxePckTMR5nueACWqzPR94mBWix4BudU79pO1BthZ6LQd
5Qj7qKI/0ExO5pPIhpHXi474YLZ+mF3ReiF8HNr7m9s3G/5zruimsK6SoqPmS3sdb4RmoZYcIm9G
7h8pHpafJCa2PV+iqqUGSkmqqxQBWRWbKKSAmsWn8DeoIXgrviiPpX2K2WXVPhmAbsZ/+NYg6FnX
5TOyngpTY96LIXYmcJVEJJ8elujY64pIhmxsfm+IZzcCT8tDc6fBoNhhH897mvS3zTf0PsOlEWVV
ViEMj+Sis9zobIakOb4sT1xdD5lcleGZ2UPWYg==

 
 
 =


 
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6MTA4LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvMTA4LjA=
  signingRequestId MTU0NzI4MzQ=
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  identityAssuranceLevel 2

            


         YtFokxWkhxPafsp1268egZdIp5KMC7Gcq1Xv6wO0d3U=   0XXlsk5D61pZ3aCjpunm16VIHhKDZWiKcYFiZUVMLF0=      AQAB           2022-12-22T19:46:17.728Z     xKcnEt/4I4OAsHmhzHhOcSc3CxLwJJEXjP4pdSNJM34=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 965197345712976277031024914644822760223676499363        



            
                
            
            61050R22-Årsrapport Tikki Holding ApS 2021-22
            F2I1Z-3HZM7-ZBG1L-D55VE-IZWX6-WHGM3
            SHA-256
            f60cb32822202f7f6016cb0afa3d62c076c53fbbd13c800a8e3fc4e5051de5a1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 ST1jamUDKUfKKMPSRGzYEtJc+wsmI7fSNu0DabIOQTM=


 
EvhLD/T3xdmGvRrTVl3eNM4Z1jfinXLP9mccyEPn4DJWkHf2wG2AEWt3jL289p7sQSKPF4E1dJ+d
0z2Ct0U5ZhbyBzRfP1fyDuVGOSOpbcVF2Yy51Il+mZAYKp6U8Q/LVb/Z4uKuJTFeTZeWe9sWberw
66LyJ1zbHdoACA8Z3WcfF33IRbhEgQEDFuAo36zARDbznqxx4P8API4iKxm/5/vQPjSEgvVN2fLJ
/0m8cNdJzt6myQmUeR2sQmCvbVfEWrxAjvv6y7SnPDAwcXI+ZPEwebjL+8RMt3ApUQOr/ePy5qFl
IdfeXFgp/c2NmXuBgn7ioDY2V+BIDj5DGVnCew==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
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  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIERlYyAyMyAwODoxNTowNyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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